



OŚRODEK SZKOLEŃ SPECJALISTYCZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ W LUBANIU

Sekcja Zamówień Publicznych
59 – 800 Lubań ul. Wojska Polskiego 2
tel. 75 72 54 173 lub kom. 797337960 tel./fax 75 72 54 775
www.oss.strazgraniczna.pl zamowienia.oss@g@strazgraniczna.pl

Lubań, dnia 18 marca 2020 r.

Treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami (3)
Sprawa nr 4/SZP/20

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na roboty budowlane dla zadania pn.: „Przebudowa budynku nr 7 na potrzeby internatu w m. Lubań” (sprawa nr 4/SZP/20) poniżej przedstawiam treść złożonych pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

W zestawieniu stolarki drzwiowej podane są przegrody D1 i D2 o zróżnicowanej klasie odporności ogniowej:

- klasa odporności ogniowej elementów stałych ma wynosić EI 60,
- natomiast klasa odporności elementów ruchomych tylko EI 30 a w zachodniej klatce schodowej budynku należy wykonać jako bezklasowe.

Wg naszej wiedzy przegroda o zróżnicowanych klasach odporności ogniowej jest traktowana jako przegroda o odporności ogniowej elementu niższej klasy.

W związku z dużymi trudnościami wykonania przegrody łukowej o klasie odporności ogniowej EI 60 (a co za tym idzie i bardzo wysoką ceną) oraz wspomnianych wyżej wątpliwościach zwracamy się z pytaniem czy można zmniejszyć wymagania dla stałych elementów przegród D1 i D2.

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny zgodnie z przekazaną dokumentacją projektową.

Pytanie 2

W przedmiarze robót nie są ujęte niektóre prace wynikające z dokumentacji, technologii lub zmiany obowiązujących norm, np.:

W tabeli przedmiaru w części dot. systemu SSP nie występują żadne moduły wejściowe ani wyjściowe, których zastosowanie wynika z opisu.

Moduły te mają sterować np. : otwarciem klap oddymiających na klatkach schodowych, zamknięciem klap odcinających w kanałach wentylacyjnych, czy wyłączeniem central wentylacyjnych.

Pytanie brzmi:

- czy mamy się ograniczyć tylko do przedmiaru robót, a prace w/w będą rozliczane kosztorysem powykonawczym, czy też musimy wyłapać wszystkie nieścisłości i je dodatkowo wycenić.

Odpowiedź:

Zgodnie z Działem XII pkt. 4 SIWZ w cenie jednostkowej pozycji należy ująć wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przez wykonawcę w celu wykonania robót zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i STWiORB, w tym koszty robocizny, koszty pracy sprzętu wraz z kosztami sprowadzenia tego sprzętu na plac budowy, jego montażu i demontażu po zakończeniu robót, koszty pośrednie i zysk.

Odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert wyznaczony na dzień 23.03.2020 r. godz. 12.00 nie ulega zmianie.

Z poważaniem

GLÓWNY KSIĘGOWY
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych
Straży Granicznej w Lubaniu

plk SG Ewa ZAJĄCZKOWSKA-SUKACZ